
* FISCALIA 
irl###;Oi•)f4*·1M-S3:•l:1 

RESOLUCIÓN No. Q Q Q 3 9 
17 ENE 2020 

Por medio de la cual se efectúan unos nombramientos en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN (E) 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las conferidas 
por el artículo 251, numeral 2, de la Constitución Política y por los artículos 4º, 
numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11 del Decreto Ley 020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO.- NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de 
personal de la Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan a 
continuación, así: 

No. NOMBRE CÉDULA CARGO I.D. DEPENDENCIA 

JAYNI TATIANA FISCAL DELEGADO ANTE FISCALIA DELEGADA ANTE LA 
1 40.333.524 JUECES PENALES DE 25867 CORTE SUPREMA DE CONTRERAS TORO CIRCUITO ESPECIALIZADOS JUSTICIA 

SANDRA PAOLA FISCAL DELEGADO ANTE FISCALIA DELEGADA ANTE LA 
2 1.072.640.327 25138 CORTE SUPREMA DE CESPEDES ARIZA JUECES DE CIRCUITO JUSTICIA 

MARÍA DELIA FISCAL DELEGADO ANTE FISCALIA DELEGADA ANTE LA 
3 53.892.662 JUECES MUNICIPALES Y 14266 CORTE SUPREMA DE CARDENAS CETINA PROMISCUOS JUSTICIA 

KATHERINE ÁVILA FISCALIA DELEGADA ANTE LA 
4 GARCÍA 1010208907 ASISTENTE DE FISCAL IV 28028 CORTE SUPREMA DE 

JUSTICIA 

ERSON ALEJANDRO FISCALIA DELEGADA ANTE LA 
5 MONCALEANO TENZA 1.019.082.891 ASISTENTE DE FISCAL II 93 CORTE SUPREMA DE 

JUSTICIA 

6 MARIANA LUNA RUÍZ 1 049.647.312 ASISTENTE DE FISCAL I 24288 DIRECCIÓN ESPECIALIZADA 
CONTRA LA CORRUPCIÓN 

ARTÍCULO SEGUNDO.- La presente resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

COMUNÍQUESE Y C 
Dada en Bogotá 17 ENE 2020 


	image_001.pdf (p.1)

